MUNICÍPIO DE MURÇA
Exmo. (e) Senhor (5),

Ana Paula Rodrigues da Cruz

António Luís Marques

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Joaquim Gomes Pinto

sua xelexêncía Sua cmnunicação Nossa referência Data

2 023 . 0 5 . 18

Assunto: ”Convocatória"

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do

artigo 35.“ da Lei n.“ 75/2013, de 12 de setembro, convoca V.Ex.' para

a reunião ordinária a realizar no próximo dia 22 de maio de 2023,

pelas 9:30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

ORDEM DO DIA

Gabinete da Apoio à Presidência - GAP

1. Aprovação da ata da reunião anterior;

2, Resumo diário de tesouraria;

3. Proposta 24/GAP/2023 — Banda marcia]. de Murça. Protocolo de

Colaboração;

4. Proposta 25/GAP/2023 — Delegação da Cruz Vermelha de Murça.

Protocolo de Colaboração;

5. Proposta 26/GAP/2023 — Norma de Controlo Interno;

6. Proposta 27/GAP/2023 — Plano de Prevenção de Riscos e Corrupção &

Infrações Conexas;

Divisão de Planeamento e Gestão Urbana — DPGU

7. Cabeça de Casal da Herança de Alcina Pinto Letra Veloso, requer

certidão de compropriedade;

8. Ana Maria Moura Rosa, requer certidão de compropriedade;

9. Informação dos Processos de Obras e Outros Objeto de Despacho.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Câmara Municipal,

me M. (MMM. %

Mário Artur Correia Lopes

NIF 506 862 753 | ueralocm—murcam | 259 510 120 & Praça 5 de Omuhm » 5090-112 Mum- » W